Приложение № 1
Приложение № 6
к Регламенту

	Бланк организации

[bookmark: __DdeLink__1549_303120171614](руководителю

уполномоченного органа

[bookmark: _GoBack]исполнительной власти)

Заявление

Прошу предоставить ______________________________________________
(наименование организации)
доступ посредством WMS/посредством WFS / посредством выгрузки (нужное подчеркнуть) к нижеперечисленным слоям геоинформационной системы Кировской области:
	№
п/п
	Наименование слоя ГИС КО

	1

	2

______________________         ___________________ /____________________/
   (должность руководителя)                       (подпись)                           (расшифровка)

____________

	Приложение № 2
Приложение № 7
к Регламенту

	Бланк организации

[bookmark: __DdeLink__1549_3031201716141](руководителю

уполномоченного органа

исполнительной власти)

Заявление

Прошу удалить/восстановить (нужное подчеркнуть) ранее  созданные/удаленные (нужное подчеркнуть) для _________________________
(наименование организации)
слои геоинформационной системы Кировской области:
	№
п/п
	Наименование слоя ГИС КО
	Причина удаления/восстановления

	1

	2

______________________         ___________________ /____________________/
   (должность руководителя)                       (подпись)                             (расшифровка)

____________